
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 
09.11. 2018г.                            с. Лазо                                            № 703

О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Управление

муниципальным имуществом на 2015-2020 годы » ,утвержденную постановлением

администрации Лазовского муниципального района от 28.09. 2014 г.№249 

(в редакции постановлений администрации Лазовского муниципального района от

13.03.2017 г. №63, от 28.07.2017 г. №219. От 19.09.2017 г. №283)

    В  соответствии  со  ст.179  Бюджетного  Кодекса,  Градостроительным  Кодексом

Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

Положением  «О  порядке  владения,  пользования  и  распоряжения  муниципальным

имуществом  и  имущественными  правами  Лазовского  муниципального  района»,

утвержденного  решением  Думы Лазовского  муниципального  района  от  20.12.2017  г.

№33,  руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального  района  администрация

Лазовского муниципального района.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

       1.Внести в муниципальную Программу «Управление муниципальным имуществом на     

       2015-2020 годы» утвержденную постановлением администрации Лазовского             

      муниципального района от 28.09. 2014 г.№249 (в редакции постановлений администрации

         Лазовского    муниципального района от 13.03.2017 г. №63, от 28.07.2017 г. №219. от  

        19.09.2017 г. №283) следующие изменения:

         В раздел 5 «Перечень программных мероприятий», п 3 «содержание муниципальной   

         казны» дополнить «  -содержание спортивной площадки, очистка, заливка» , 



         графу   « в  том числе по годам реализации программы: 2018 г.» проставить сумму 

         « 52685,24  рублей» .               

                      2. Руководителю аппарата администрации Лазовского муниципального района   

                  (Л.Р. Матвеенко) обеспечить размещение настоящего постановления официальном

сайте администрации Лазовского муниципального района.

 3.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 Глава Лазовского
 муниципального района                                                                    Ю.А. Мосальский


